日 本 支 店：TEL 03-5436-9810，FAX 03-5436-9811
大阪営業所：TEL 06-6220-1600，FAX 06-6220-1650
戸田サービスセンター：TEL 048-447-6535，FAX 048-445-7280
E - m a i l：sales@spellmanhv.co.jp
ホームページ
Spellman は ISO 9001:2000 と ISO 14001:2004 認証企業です。
Copyright ©2012 Spellman High Voltage Electronics Corp.

ケーブルアセンブリ, L3 CA11, CA11, 10F, CS = Bare 10 foot,
両端にMini Federal Connector, ‘’C’’と’’S’’は裸線に接続。
ご注文方法：
例：50W電源：MFX50N50
　　60W電源：MFX65N65
　　75W電源：MFX50N75
オプションは以下のようにモデル名に追加されます。
MFX50N75/SIC
アナログインターフェースコネクタ
オス15ピン　ミニ"D"
J4 シグナル パラメータ
1 Monitor Return Signal Ground
2 Voltage Monitor 0-10 volts = 0 to full scale, Zout=1KΩ
3 Current Monitor 0-10 volts = 0 to full scale, Zout=1KΩ
4 Interlock Output Connect 12V HVON bulb to pin 15 to enable
5 +10 Volt Reference +10 Volts @ 1mA, maximum
6 Filament Monitor 1 volt = 1 amp, Zout=1KΩ
7 Voltage Program Input 0-10 volts = 0 to full scale, Zin=10MΩ
8 Local Voltage Program* 10 turn pot., screwdriver adjust
9 Filament Limit Setpoint* 1 volt = 1 amp, screwdriver adjust
10 Current Program Input 0-10 volts = 0 to full scale, Zin=10MΩ
11 Local Current Program* 10 turn pot, screwdriver adjust
12 Not used (+24V Out for Interlock) (Optional Interlock configuration)
13 Not used (Interlock Coil) (Optional Interlock configuration)
14 Filament Preheat Setpoint* 1 volt = 1 amp, screwdriver adjust
15 Interlock Return Interlock Ground
＊フロントパネルに10回転ポテンショメーター付き
50KV
.50 [12.70]
M4X.7 BLIND
FASTENER
TYP 4 PLCS
50KV WITH SIC OPTION
.50 [12.70]
M4X.7 BLIND
FASTENER
TYP 4 PLCS
5.75 [146.05]
5.75 [146.05]
7.00 [177.80]
2.87 [72.90]
8.00 [203.25]
7.00 [177.60]
7.36 [187.06]
8.00 [203.25]
7.00 [177.60]
2.87 [72.90]
7.75 [196.85]
2.50 [63.50]
単位：inch[mm]規制認可：   RoHS対応
MFX 50W/65W/75W
X線発生用電源
SPELLMAN HIGH VOLTAGE ELECTRONICS CORPORATION
PAGE 2 OF 3
 128101-001   REV. K
日 本 支 店：TEL 03-5436-9810，FAX 03-5436-9811
大阪営業所：TEL 06-6220-1600，FAX 06-6220-1650
戸田サービスセンター：TEL 048-447-6535，FAX 048-445-7280
E - m a i l：sales@spellmanhv.co.jp
ホームページ
Spellman は ISO 9001:2000 と ISO 14001:2004 認証企業です。
Copyright ©2012 Spellman High Voltage Electronics Corp.
65KV
.50 [12.70] M4x.7 x.28 [7.1] DP
M4x.7 x.28 [7.1] DP
65KV WITH SIC OPTION
5.75 [146.05]
7.00 [177.80]
1.63 [41.3]
2.87 [72.90]
1.00 [25.4]